
COMUNE DI GONNOSTRAMATZA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

N. 29 
 

 

del 15-05-2018 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

 

 

  

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quindici del mese di maggio, in 

Gonnostramatza nella Sede Comunale, alle ore 19:00; 

la GIUNTA COMUNALE, convocata nei modi e forme di legge, si è riunita 

con l’intervento dei Signori:  

Mandis Dr. Alessio SINDACO P 

PINNA MANUEL VICE SINDACO A 

GHIANI ILENIA ASSESSORE P 

PIRAS FEDERICA ASSESSORE P 

 

risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.  

e con l’assistenza del Segretario Comunale Marcello Dr Marco, che svolge compiti di 

consulenza giuridico-amministrativa ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs 267/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

Il Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita la 

Giunta e deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

Oggetto: APPROVAZIONE P.E.G. 2018 - PIANO DELLE PERFORMANCE 
ED ASSEGNAZIONE RISORSE AI RESPONSABILI DEI 
SERVIZI.= 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTI 
 

- Il D.U.P. 2018-2020 approvato con la deliberazione di Consiglio n.  14  del 
04.05.2018; 

- il bilancio pluriennale 2018-2020 approvato dal Consiglio Comunale con la 
deliberazione n. 15 del 04.05.2018; 

 
CONSIDERATO 
 

- che la nomina del Nucleo di Valutazione è di competenza dell’Unione dei Comuni 
“Parte Montis”, cui aderisce il Comune di Gonnostramatza; 

- che l’incarico per il 2018 è già stato affidato; 
- che è necessario provvedere all’approvazione del Piano delle Performance e del 

Piano Esecutivo di Gestione 2018; 
- che con l’approvazione del bilancio di previsione e del D.U.P. si rende necessario 

l’affidamento di obiettivi e delle risorse ai Responsabili dei servizi; 
 
RITENUTO  
 

- di dover stabilire ulteriori obiettivi che i Responsabili dei Servizi devono attuare 
entro il 31/12/2018; 

- approvare il PEG e il Piano delle Performance 2018; 
 
VISTO il Piano proposto dal Nucleo di Valutazione concordato con l’Amministrazione e i 
Responsabili dei servizi gli Assessori; 
 
RITENUTO di procedere all’approvazione del P.E.G. e del Piano delle Performance 2018 
e il Piano degli obiettivi da affidare al Segretario Comunale; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile espressi dal 
Responsabile del Servizio ai sensi degli artt. 49 e 153 del D.Lgs 267/2000; 
 
Unanime 
 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE gli allegati P.E.G. e Piano delle Performance 2018 per l’Area 
Amministrativa-contabile e Tecnico-manutentiva e di affidarli ai rispettivi Responsabili dei 
servizi Tuveri Giuseppe e Tomasi Sandro; 
 
DI APPROVARE il Piano degli Obiettivi affidati al Segretario Comunale per il 2018; 
 
Di DEMANDARE l’adozione  di ogni ulteriore atto relativo all’attuazione dei programmi 
sopra detti ai Responsabili dei Servizi. 
 
Di trasmettere copia della presente deliberazione al nucleo di valutazione del personale. 
 
All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva con 
separata votazione, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000. 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Mandis Dr. Alessio Marcello Dr Marco 

 

 

******************************************************************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Deliberazione Giunta Comunale) 

 

Rep. N° 421 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata sul sito ufficiale del Comune di 

Gonnostramatza e all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 14-06-

2018 

 

Gonnostramatza, 14-06-2018 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Muscas Alessio Marcello Dr Marco 

 

 

RESPONSABILI DI SERVIZIO 

 

(   ) Tuveri 

(   ) Tomasi 

 

(   ) PREFETTURA – ORISTANO PROT. N.__________ DEL ____________________ 

(   ) REVISORE DEI CONTI PROT. N.__________ DEL ____________________ 

(   ) TESORIERE COMUNALE PROT. N.__________ DEL ____________________ 

   

 

UFFICI – SEDE 

 

(  ) Tecnico – (  ) Contabile – (  ) Amministrativo – (  ) Economo, Messo C.le, P.M. (  ) Ass.Soc. 

 

(  ) Albo dipendenti – ( X ) Albo Pretorio – (X) N° 2 copie archivio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Marcello Dr Marco 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere Favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 

 

Data 17-05-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Tuveri Giuseppe 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 



 

Si esprime parere Favorevole, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs 267/2000 

 

Data 17-05-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Tuveri Giuseppe 

 

 


